
Uchwała Nr V/4/19
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie częściowego zwolnienia dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
im. ppor. E. Gierczak w Górze Kalwarii z obowiązku realizacji tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru zajęć

Na podstawie art.  4 ust.  1 pkt 1, art.  12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995), art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), art. 12 pkt. 11
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz § 4
Uchwały  Nr  LIII/5/18  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  27  września  2018  r.  w  sprawie
tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  oraz  obniżenia  tygodniowego  wymiaru
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach
prowadzonych  przez  powiat  piaseczyński  (Dz.  Urz.  Z  2018  r.  poz.  9450)  Rada  Powiatu
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwalnia  się  w części dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im.  ppor.  E.  Gierczak w Górze

Kalwarii  z  obowiązku  realizacji  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć
określonego w § 1 Uchwały Nr LIII/5/18 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 27 września
2018  r.  w  sprawie  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  oraz  obniżenia
tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze
w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat piaseczyński.

2.  W drugim półroczu roku szkolnego 2018/2019 dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych  im.
ppor. E. Gierczak w Górze Kalwarii - Pani Teresie Korczak ustala się tygodniowy wymiar zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w wysokości 5 godzin tygodniowo.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego. 


